
令和 3 年 12 月吉日 

お 客 様 各 位 

東海西濃運輸株式会社 岐阜東濃支店 

2021 年度 年末年始営業体制のご案内 

謹啓 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

日頃は、カンガルー便をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

弊社の年末年始の営業体制につきまして、以下の通りご案内させて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。                             

 集荷・運行 
配達 

指定ラベル 
年内配達 

最終出荷日 
割増対象日 

法人宛 個人宛 宅配 

12 月 21 日（火） ○ ○ ○ ○ 紫・青 沖縄  

12 月 22 日（水） ○ ○ ○ ○ 紫・青 北海道  

12 月 23 日（木） ○ ○ ○ ○ 紫・青   

12 月 24 日（金） ○ ○ ○ ○ 紫・青 
東北・九州 

広島県全域 

 

12 月 25 日（土） ○土曜日体制 ○ ○ ○ 紫・青 中国・四国  

12 月 26 日（日） × ○ ○ ○ 赤ラベル  割増対象 

12 月 27 日（月） ○土曜日体制 〇 ○ ○ 紫・青 
関東・関西 

中部 

 

12 月 28 日（火） ○土曜日体制 ○ ○ ○ 紫・青 1/5～配達  

12 月 29 日（水）

～1 月 3 日（月） 
× × × ○ 

紫・青 

1/2 のみ 

赤ラベル 

  

1 月 4 日（火） × ○ × ○ 紫・青  割増対象 

1 月 5 日（水）～ ○ 通常営業 ○ ○ ○ 紫・青   

 

◇年内配達・最終出荷日 注意事項について 

・12 月 27 日（月）関東・関西・中部エリア最終出発日ですが、輻輳する事が予想されますので 

年内配達指定分につきましては可能な限り 12 月 25 日までにご出荷をお願い致します。 

※12 月 27 日発送分の関東、関西、中部エリアにつきましては郡部、離島等、一部年内配送ができかねるエリア

がございます。ご出荷前にご確認の方、お願い致します。 

・12 月 29 日～1 月 4 日配達は 12 月 28 日ＡＭ8 時までに配達店へ到着した商品のみが対象となります。 

※12 月 28 日(火)ご出荷分は 1 月 5 日(火)以降の配達となりますのでご了承の程お願い致します。 

（12 月 28 日ご集荷分の北海道・沖縄につきましては 1 月 5 日発送とさせていただきます。） 

・12 月 20 日(月)以降につきましては、物量集中により、ご希望の着日に添えない場合がございますので 

予め余裕を持ってご出荷頂きます様お願い致します。 

・12 月 26 日（日）、1 月 4 日（火）配達の際は、日祝割増配達対象につき別途料金が発生致します。 

（一般便、別途 1,000 円 1,000 円/100 ㎏ ミニ便 500 円/個）                                  

お問い合わせ窓口 東海西濃運輸㈱岐阜東濃支店 重田・上條・大森 ℡ 0572-57-2255 


